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oddiel B, vlo2ka 8573. 

Faktiwa 
18.06.2021 
18.06.2021 
18.06.2021 

Dobierkou 

Kupujaci: 

EKO-podnik verejnoprospeS'njich skald) 

Hala'6ova 20 

83290 	Bratislava 

Alza kariera 

Pa6i sa yam Alza? Pridte pracovat' pre ',as! Poz rite sa na na'Se volne pracovne miesta. 
httcs:/lwww.alza.sk/kariera   

.iZc1.k Faktura - datiov9 doklad -5211719286 

                            

                               

zaruenjr a dodaci list 

Predavalici: Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53, 17000 
101 800 
Zapisana v OR MS v Prahe, 

Danovk doklad: 
Datum vystavenia: 
Datum uskut. clan. pinenia: 
Datum splatnosti: 
Datum prevzatia 
Sp&sob uhrady: 

Bankovk oaet: 
CSOB Bratislava 
IBAN: 
SWIFT: 

SK1275000000000025682423 
	160: 00491870 

	
D16: 2020887022 

CEKOSKBXXXX 
	

IC DPH: SK2020887022 

Tatrabanka 
	 E-mail: ruzovic@ekovps.sk  

IBAN: 	 SK4411000000002622225641 
	Tel: +421903205227 

SWIFT: 	 TATRSKBXXXX 

Variabilnk symbol: 	4413754501 
Kod 	Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Zaruka 
ODP211 
SL190q 

Repelent PREDATOR Repelent 500 ml 
Nehmotn9 produkt Doprava - 
Najv9hodnej§ie doruCenie, Platba - Platba v 
hotovosti kurierovi pri prevzati. 

4 
1 

9,92 
3,50 

39,67 
3,50 

0,00 
0,00 

0 
0 

39,67 
3,50 

12 
0 AL 

Celkom: 43,17 EUR 

Vyaislenie DPH v EUR: 
Sadzba 	 Zaklad DPH 

Zaokruhlenie: 
Celkom: 

0,00 EUR 
43,17 EUR 

0% 	 43,17 0,00 

Prenesenie dahovej povinnosti podfa §69 ads 2 zak. C. 
222/2004. Dah odvedie zakaznik (clan odvede 
zakaznik). 
ldentifikacia produktu: 
ODP211: 8595117101389, Predator 

OdporCiaame tovar skontrolovar ihnecf pa prevzati, neskor'Sie pripomienky k stavu odovzdaneho tovaru mOiu byt' zamietnute. Kupujiki 
ziskava vlastnicke prava k tovaru a2 pa eipinom zaplateni kupnej ceny. V cone tovaru je zahmutk recykladnk poplatok a autorske odmeny v 
uzakonenej vkS-ke. Viac informacii o podmienkach zaruky najdete vo VS'eobecnkch obchodnkch podmienkach a Reklamaonom poriadku na 
www.alza.sk. 

Dodanie tovaru je uskuteenene zo skladu umiestneneho na Ozemi SR. 
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